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Hazırlayan Sistem Onayı Yürürlük Onayı 

Bölüm Kalite Sorumlusu Kalite Koordinatörü Üst Yönetici 

 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Olarak 

Entegre Yönetim Sistemi Politikamız; 

(ISO 50001 / ISO 14001) 

   Tüm faaliyetlerimizde kullanmış olduğumuz enerjiyi “milli değer” olarak benimseyip, bu doğrultuda 

harcamış olduğumuz enerjinin verimli kullanımını sağlamayı, bunun için hedefler oluşturmayı ve 

sürekli gözden geçirmeyi, amaç ve hedeflerimize ulaşmak için çalışırken gerekli tüm bilgi ve her 

türlü kaynağı sağlayacağımızı, faaliyetlerimiz çerçevesinde enerji verimliliği hususunda 

uygulanabilir tüm yasal şartları karşılamayı, enerji verimliliği yüksek ürünler tedariği ile amaç ve 

hedeflerimizi desteklemeyi,  verimlilik artırıcı projeler oluşturmayı ve uygulamayı, tüm bunlarla 

birlikte enerji verimliliğimizi sürekli olarak iyileştirmeyi, 

Taahhüt eder, enerji politikamız olarak ilan ederiz. 

Bunun içindir ki; 

1. Çalışan Katılımı ve Sürekli Gelişim: Üniversitemiz, çalışanlarının çevre ve enerji yönetim 

sistemlerine aktif katılımını sağlamak için düzenli eğitimler ve farkındalık artırıcı faaliyetler 

düzenlemeyi, böylece sürdürülebilirlik anlayışını tüm paydaşlara yerleştirmeyi hedeflemektedir. Bu 

sayede, çalışanlarımızın bilgi düzeyini ve çevre bilincini sürekli olarak artırmayı amaçlamaktayız. 

2. Teknolojik Gelişmelerin Takibi: Mevcut çevre ve enerji yönetim sistemlerinin etkinliğini artırmak 

için, ilgili teknolojik gelişmeleri sürekli izlemeyi ve bu yeniliklerin uygulanabilirliğini değerlendirerek, 

sistemlerimize entegre etmeyi hedeflemekteyiz. 

3. Çevre ve Enerji Yönetim Sistemlerinin Etkinliği: Üniversitemiz, çevre ve enerji yönetim 

sistemlerinin gerekliliklerine uygun olarak sürekli iyileştirme süreçlerini yürütmeyi ve bu sistemlerin 

etkinliğini ölçerek geliştirmeyi amaçlamaktadır. Bu hedef doğrultusunda, çevresel performansımızı 

izlemek ve geliştirmek için gerekli kaynakları ayırmayı taahhüt ederiz. 

4. Enerji Verimliliği ve Tasarrufu Bilinci: Üniversitemiz, tüm faaliyetlerinde enerji verimliliği ve 

tasarrufu bilincini artırmayı hedeflemekte olup, bu bilinci çalışanlarımıza ve tüm paydaşlarımıza 

aşılamayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, enerji verimliliği konusunda eğitimler ve uygulamalı 

projeler geliştirmeyi planlamaktayız. 

5. Yasal Mevzuat ve Paydaş Gerekliliklerine Uyum: Üniversitemiz, enerji ve çevre ile ilgili yasal 

mevzuat şartlarına ve diğer paydaş gerekliliklerine tam uyum sağlamak amacıyla düzenli olarak 

mevzuat takibi yapmayı, bu gerekliliklere uyumun sağlanmasına yönelik iç denetimler 

gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. 

6. Sürdürülebilir Tedarik Zinciri: Tedarikçi seçim ve değerlendirme süreçlerinde çevre ve enerji 

yönetimi kriterlerini dikkate almayı, çevresel etkisi düşük ve enerji verimli ürünleri tercih ederek 

sürdürülebilir tedarik zincirini oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

7. Enerji Verimli Ürün Tercihi: Üniversitemiz, enerji verimliliğini artırmak amacıyla, satın alma ve 

tasarım süreçlerinde enerji verimli ürünleri tercih etmeyi, böylece enerji tüketimini azaltarak çevresel 

etkiyi minimuma indirmeyi hedeflemektedir. 
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8. Atık Yönetimi ve Kaynağında Azaltma: Üniversitemiz, atık yönetimi süreçlerini geliştirerek, 

özellikle çevresel etkisi büyük olan atıkları kaynağında azaltmayı ve geri kazanım oranlarını artırmayı 

hedeflemektedir. Bu doğrultuda, atıkların çevreye zarar vermeden yönetilmesi için gerekli altyapı ve 

bilincin oluşturulmasına yönelik projeler geliştireceğiz. 

9. Sürekli İyileştirme ve Performans İzleme: Üniversitemiz, çevre ve enerji yönetim sistemlerinin 

etkinliğini sürekli olarak izlemeyi, iyileştirme fırsatlarını belirlemeyi ve bu doğrultuda sistematik bir 

iyileştirme süreci yürütmeyi hedeflemektedir. Çevresel performansımızı düzenli olarak 

değerlendirerek, her yıl belirlenen hedeflere ulaşmayı taahhüt etmekteyiz. 

10. Çevresel Sorumluluk ve Taahhüt: Üniversitemiz, çevre ve enerji yönetim sistemlerine ilişkin 

politikaların ve hedeflerin her kademede etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak için tüm 

çalışanlarımızın katılımını ve sorumluluğunu pekiştirmeyi hedeflemektedir. Çalışanlarımızın bu 

hedeflere ulaşmada aktif rol almasını sağlamak için gereken tüm kaynakları ve desteği sunacağız. 

11. Flora ve Faunaya Saygı: Üniversitemiz, doğal yaşamın korunmasına yönelik olarak, flora ve faunaya 

saygılı bir yaklaşım benimsemeyi, tüm çevre ve enerji yönetimi faaliyetlerinde ekosistemlerin 

sürdürülebilirliğini gözetmeyi hedeflemektedir. Bu doğrultuda, biyolojik çeşitliliğin korunmasına katkı 

sağlamak amacıyla çevresel etki değerlendirmeleri yaparak, üniversitemizin faaliyetlerinin 

ekosistemlere zarar vermemesi için gerekli önlemleri alacağız. 

Bu hedefler, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nin çevre ve enerji yönetim sistemlerini etkin bir şekilde 

sürdürülebilir kılmak için belirlediği temel stratejik amaçlardır. Üniversitemiz, bu hedeflere ulaşmak için 

tüm paydaşlarıyla iş birliği içinde çalışmayı ve sürekli iyileştirmeyi taahhüt etmektedir. 

 


